CỤC THUẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CHI CỤC THUẾ THÀNH PHỐ HUẾ

Số:  6434/TB-CCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Huế, ngày 12 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về địa điểm niêm yết công khai thông tin và tiếp nhận ý kiến phản hồi

đối với hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh nộp thuế theo phương pháp khoán

Căn cứ quy định tại Luật Quản lý thuế và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Thực hiện Thông tư 40/2021/TT-BTC ngày 01 tháng 6 năm 2021 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thuế giá trị gia tăng, thuế thu nhập cá nhân và quản lý thuế

đối với hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh.

Chi cục Thuế thành phố Huế thông báo niêm yết công khai thông tin và

tiếp nhận ý kiến phản hồi về doanh thu và mức thuế khoán đối với hộ kinh

doanh, cá nhân kinh doanh nộp thuế theo phương pháp khoán năm 2025 tại các

địa điểm như sau:

1. Tại Chi cục Thuế thành phố Huế:

Bộ phận “một cửa” thuộc Đội Tuyên truyền - Hỗ trợ người nộp thuế -

Trước bạ - Thu khác, địa chỉ: 93 Trương Gia Mô, phường Vỹ Dạ, thành phố

Huế, điện thoại: 0234.3821928.

2. Tại UBND thành phố Huế:

Trung tâm Hành chính công thành phố Huế, địa chỉ: 01 Lê Viết Lượng,

phường Xuân Phú, thành phố Huế.

3. Tại trụ sở UBND 36 phường, xã trên địa bàn thành phố Huế.

4. Tại trụ sở các Đội Quản lý thuế liên xã phường:

- Đội Quản lý thuế liên xã phường số 1; địa chỉ: 162 Hùng Vương, phường

Phú Nhuận, thành phố Huế; số điện thoại 0234.3822480.

- Đội Quản lý thuế liên xã phường số 2; địa chỉ: 146 Điện Biên Phủ,

phường Trường An, thành phố Huế; số điện thoại 0234.3822774.

- Đội Quản lý thuế liên xã phường số 3; địa chỉ: 179 Huỳnh Thúc Kháng,

phường Đông Ba, thành phố Huế; số điện thoại 0234.3523766.

- Đội Quản lý thuế liên xã phường số 4; địa chỉ: 19 Lê Đại Hành, phường

Tây Lộc, thành phố Huế; số điện thoại 0234.3523235.

- Đội Quản lý thuế liên xã phường số 5; địa chỉ: thôn Nam Thượng, phường

Phú Thượng, thành phố Huế; số điện thoại 0234.3854665.

Thời gian niêm yết công khai từ ngày 20 tháng 12 năm 2024 đến hết ngày

31 tháng 12 năm 2024.

Để được giải đáp và hướng dẫn cụ thể, đề nghị liên hệ với cơ quan thuế

trước ngày 31 tháng 12 năm 2024 theo các phương thức sau:

1. Liên hệ trực tiếp với Đội Quản lý thuế liên xã phường hoặc Bộ phận

“một cửa” của Chi cục Thuế thành phố Huế.

2. Sử dụng ứng dụng thuế điện tử eTax Mobile tại phần “Tiện ích”, chọn

mục “Phản hồi về hộ kinh doanh”.

3. Truy cập website http://bandosohkdtthtax.com.vn (Bản đồ số hộ kinh

doanh) của Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế, tại mục “Phản hồi của hộ kinh

doanh”.

Chi cục Thuế thành phố Huế thông báo đến hộ kinh doanh, cá nhân kinh

doanh nộp thuế theo phương pháp khoán trên địa bàn thành phố Huế; Ủy ban

nhân dân, Hội đồng nhân dân, Mặt trận tổ quốc Việt Nam thành phố Huế và 36

phường, xã được biết./.

Nơi nhận:
- Các Đội thuộc CCT thành phố Huế (để biết và

thông báo đến NNT trực tiếp quản lý);

- HĐND, MTTQ thành phố Huế;

- HĐND, MTTQ 36 phường, xã;

- Cục Thuế (để b/c);

- Lưu: VT, KTNDP.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tấn Lộc

http://bandosohkdtthtax.com.vn/

		2024-11-13T15:01:08+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thuế thành phố Huế<ccttphue.tth@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!